Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 33-та  (триесет итретата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 11.08.2023 година (петок) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:
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Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 32-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Р Е Ш Е Н И Е за избор на Командир на Полициска станица од општа надлежност Берово;
3. Образец K1 – Квартален извештај за извршувањето на Буџетот на општина Берово за извештајниот период 01.01.2023 – 30.06.2023 година (втор квартал);
4. Образец К2 - Квартален извештај за достасани ненамирени обврски на општина Берово период за извештаен период за квартал од 01.01.2023 – 30.06.2023 година (втор квартал);
5. Образец К3 - Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за извештаен период за извештаен период за квартал од 01.01.2023 – 30.06.2023 година (втор квартал);
6. Предлог О Д Л У К Аза давање на согласност за обезбедување на дизел гориво 
за чистење на Ормански Поток на територијата на општина Берово;
7. Годишна Програма за работа на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово за учебната 2023/2024 година;
8. Предлог О Д Л У К Аза давање на согласност за распределба на пластични канти за отпад;
9. Предлог O Д Л У К А ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ И ОДОБРУВАЊЕ НА Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на градежни парцели со намена А4.5 - Ловни домови и ловни куќи, од ДУП Берово, КО Берово, Општина БЕРОВО;
10. Предлог О Д Л У К Аза доделување парична помош за настраданите граѓаниод  поплавите во Република Словенија;
11. Советнички иницијативи и прашања;
12. Барања од институции и граѓани. 


Бр.09-3072/1                                                                      Совет на Општина Берово
04.08.2023 година                                         Претседател
   Б е р о в о					                           Марија Буровска
